
Beszámoló a leiárt határidejű határozatok végrehajtásáról, az elmúlt ülés óta 
történt fontosabb eseményekről.

A Sásdi Általános Iskolai farsangra 10.000.-ft értékben ajánlottunk fel tombola 
tárgyakat.
A közvilágításra decemberi hónapra fizettünk 102.027.-ft-ot.
Aktív elemek üzemeltetésére és karbantartására 51.689.-ft-ot.
01.28.-án elkezdődött a faluház tetőfelújítása, 29-én el is készült a 
szerződésben meghatározott módon és ütemben fizetjük a költségeket 
továbbra is.
Az autómentes napi programra átutalásra került az önkormányzat számlájára a 
750.000.-ft.
02.13.-án részt vettem a Sásdi Szociális Társulás Költségvetési Bizottsága 
ülésén, majd azt követően a Sásdi Szociális Társulás Tanácsa ülésén.
Napirendi pont volt a Sásdi Szociális Társulás 2024. évi költségvetésének 
tervezete.
02.15.-én részt vettem a Nyugat- Hegyhát Önkormányzati Társulás soron 
következő ülésén.
A közfoglalkoztatottak munkaszerződése 02.29-én lejárt, az új program 03.01- 
én kezdődött és 08.31-ig tart. Jelenleg két fő dolgozik a közmunkaprogramban 
csak hölgyek, férfi munkaerőt sajnos ismét nem tudtunk felvenni.
03.04-én a temetőbe rendeltem egy db 5m3-es konténert a temetői hulladék 
elszállítására, ennek összege amit a Biokom Kft Nonprofit Kft részére kell 
fizetnünk 62.200.-ft + ÁFA, ebben van a konténer telepítési és eszközhasználati 
díja. A kommunális hulladék szállítási, kezelési és ártalmatlanítási díja pedig 
most a Dél-Kom Nonprofit Kft céghez tartozik ennek összege 66.220.- 
ft+ÁFA/tonna.
Megérkezett a vetőmagcsomag, ennek összege 288. 767.-ft, a csomag a héten 
kerül kiosztásra azoknak a családoknak akik igényelték a vetőmagokat.
A gyerekek részére megvásároltuk a húsvéti édességeket, 03.23-ra tervezzük a 
húsvéti kézműves napot, tojásfestéssel, csoki figurák keresésével, 
kreatívkodással tervezzük eltölteni a napot.

Pálé, 2024. 03.12.
Markóné Héder Tímea-polgármester



T e r v e z e t
Pálé Község Önkormányzata K ép v ise lő -testü letén ek (...) önkormányzati rendelete 

Pálé Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről

Pálé Község Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
foglalt feladat- és hatáskörében eljárva a következőket rendeli el.

1. A költségvetés címrendje

M

Az önkormányzat a címrendet az 1. mellékletben foglaltak szerint állapítja meg.

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

2-§

A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetését 41.397 ezer forint együttes 
bevétellel és kiadással, ezen belül
a) 22.453 ezer forint személyi juttatással,
b) 2.757 ezer forint munkaadót terhelő járulékkal,
c) 9.153 ezer forint dologi kiadással,
d) 2.350 ezer forint ellátottak pénzbeli juttatással,
e) 1.219 ezer forint egyéb működési kiadással,
f)  222 ezer forint felhalmozási kiadással
g) 2.100 ezer forint felújítási kiadással és
h) 1.143 ezer forint finanszírozási kiadással 
tervezi.

3. Az önkormányzat bevételei

3-§

A 2. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti bontását a 2. melléklet tartalmazza.

4 . §

A 3. §-ban megállapított bevételek címek szerinti részletezését a 3. melléklet tartalmazza.

5. §

(1) A 2. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásai közül;
a) az állami támogatás részletezését a 7. melléklet,
b) az önkormányzat közhatalmi bevételeinek részletezését a 8. melléklet,
c) a felhalmozási bevételek részletezését a 9. melléklet,
d) a támogatások, átvett pénzeszközök bevételeinek részletezését a 10. melléklet tartalmazza.

(2) A képviselő-testület a 5.076 ezer forintos működési bizonytalan bevételt belső'finanszírozással 
oldja meg a 2024. évi költségvetésében.

1



(3) A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetésének fejlesztési hiányát 2.019 ezer 
forint összegben állapítja meg. A hiány belső finanszírozását 2.019 ezer forintos fejlesztési célú 
pénzmaradvánnyal oldja meg. A működési hiányt belső finanszírozással, 727 ezer forintos 
működési célú pénzmaradvánnyal oldja meg.

(4) Az önkormányzat a tárgyévi magánszemélyek kommunális adóbevételét teljes egészében a 
fejlesztési céljaira fordítja.

4. Az önkormányzat kiadásai

6. §

A 3. §-ban megállapított kiadási főösszeg címek szerinti részletezését, valamint a címeken belül 
elkülönítetten a személyi juttatások, társadalombiztosítási járulék, a dologi kiadások, a pénzeszköz 
átadások, az egyéb támogatások, a felhalmozási kiadások, hitelek kiadásai és a tartalék előirányzatát 
a 3. melléklet tartalmazza.

7-§

A képviselő-testület a felhalmozási és felújítási előirányzatokat célonként az 5. melléklet szerint 
hagyj a jóvá.

8. §

Az önkormányzat működési és fejlesztési mérlegét a 4. melléklet tartalmazza.

9-§

A kiemelt kiadási előirányzatok közül a pénzeszköz átadás és egyéb támogatás célonkénti 
részletezését a 6. melléklet tartalmazza.

10. §

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2027. évig teijedő gördülő költségvetésének mérlegadatait 
a 12. melléklet szerinti részletezettséggel jóváhagyja. Az áthúzódó feladatok kötelezettségeit a 14. 
melléklet tartalmazza.

(2) Az önkormányzat költségvetési évben nyilvántartott és jóváhagyott álláshelyeinek számát 
címenkénti részletezettséggel a 13. melléklet tartalmazza.

(3) A képviselő-testület a 2024. évi előirányzat-felhasználási ütemtervét a 15. melléklet alapján 
fogadja el.

5. Az önkormányzat tartalékai

11. §

(1) A képviselő-testület általános tartalékot képez 10 ezer forint összegben.

(2) Az (1) bekezdésben szereplő céltartalék részletezését a l l .  melléklet tartalmazza.

2



6. A 2024. évi költségvetés végrehajtásának szabályai

12. §

(1) A képviselő-testület a költségvetési címek közötti átcsoportosítás jogát nem ruházza át. Az egyes 
címeken belüli, jogszabályi felhatalmazáson alapuló átcsoportosítások jogát a polgármester 
gyakorolja.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott átcsoportosításokról a polgármester a soron következő ülésen 
köteles beszámolni.

(3) A képviselő-testület a 2024. január 1-től a rendelet elfogadásáig teijedő időszakra szóló átmeneti 
gazdálkodásról szóló beszámolót elfogadja.

7. Vegyes, átmeneti rendelkezések

13. §

(1) Az önkormányzat csak kötelező feladatokat lát el.

(2) A jelen rendeletben nem szabályozottakra az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
és a végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet rendelkezései az irányadók.

8. Záró rendelkezések

14. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.

1. melléklet az . (.......... ) önkormányzati rendelethez

A költségvetés címrendje

Cím
szám

a

Cím neve Szakfeladat neve Szakfela
dat

COFOG Szerv.
kód

1 Utak, hidak 999000 045160 0101
1 Temető fenntartás 960302 013320 0102
1 Közvilágítás 999000 064010 0103
1 Településüzemeltetés Önk.ingatlanok

hasznosítása
680001 013350 0104

1 Községgazdálkodás 999000 066020 0105
1 Közösségi busz 999000 011130 0106
1 Mozgókönyvtár 910501 082091“ 0107
1 Települési vizeli, és 

vízmin. véd.
999000 011130 0108

3



2 Közfoglalkoztatás Rövid közfoglalkoztatás 999000 041231 0201
2 Start közfoglalkoztatás 999000 041232 0201
2 Hosszabb

közfoglalkoztatás
999000 041233 0201

3

Szociális ellátások

Kölcsönök nyújtása v.tér. 999000 011130 0301
3 Betegséggel 

kapcs. ellátások
101150 0301

3 Családi támogatások 104051 0301
3 F oglalk.kapcs. ellátások 105010 0301
3 Lakhatással

kapcs.ellátások
106020 0301

3 Int.ellátottak ellátások 107060 0301
3 Egyéb nem int.ellátások 107060 0301
4 Igazgatás Önkormányzati

jogalkotás
999000 011130 0401

4 Ónkorm.elsz. 999000 018010 0402
5 Falugondnoki Szolgálat Falugondnoki Szolgálat 889928 107055 0501
6 EFOP-3.9.2. 999000 104060 0601
6 EFOP-1.5.3. 999000 104060 0602
6 Külterületi utak 999000 011130 0603
6 Magyar Falu út 999000 011130 0604
6 VP vallási 999000 011130 0605
6 EU pályázatok VP- KÖZBIZTONSÁG 999000 066020 0606
6 Magyar Falu - JÁRDA 999000 066020 0607
6 MOBILITÁSI HÉT 999000 056010 0608
6 Kistelepülési

rendezvények
999000 082092 0609

6 MFP- Kommunális 
eszköz beszerzés

999000 062020 0610

6 MFP- JÁRDA2022 999000 062020 0611
MFP-TEMETŐ2022 062020 0612

6 MOBILITÁSI NAP 
2023.

056010 0613

1.-6. Pálé összesen

4



2. melléklet az . (............) önkormányzati rendelethez

Pálé Község Önkormányzata költségvetési jelentése (ezer forintban)

s
s
z

Megnevezés Erede
ti
előír.

Módos
ított
előír.

Tény Ss
z.

Megnevezés Eredet 
i előír.

Módos
ított
előír.

Tény

Bevételek Kiadások
1 Működési célú 

támogatások áh.belül
37
453

0 0 1 Személyi juttatások 22 453 0 0

Önkormányzatok 
működési támogatása

30
850

0 0 2 Munkaadót terhelő 
járulékok

2 757 0 0

2 Felhalmozási célú 
támogatások áh.belül

0 0 0 3 Dologi kiadások 9 153 0 0

3 Közhatalmi bevételek 370 0 0 4 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

2 350 0 0

4 Működési bevételek 524 0 0 5 Egyéb működési célú 
kiadások

1219 0 0

5 Felhalmozási bevételek 203 0 0 6 Beruházási kiadások 222 0 0
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
100 0 0 7 Felújítási kiadások 2 100 0 0

7 Felhalmozási célú 
átvett pénzeszközök

0 0 0 8 Egyéb felhalmozási 
célú kiadások

0 0 0

Költségvetési bevételek 38
650

0 0 Költségvetési kiadások 40 254 0 0

Költségvetési bev.és 
kiad. egyenlege

- 0 0 Költségvetési bev.és 
kiad. egyenlege

-1 604 - -

8 Finanszírozási
bevételek

2 746 0 0 9 Finanszírozási
kiadások

1143 0 0

Maradvány
igénybevétele

1604 0 0

Bevételek összesen 41
397

0 0 Kiadások összesen 41397 0 0

Finanszírozás egyenlege 0 0 0 Finanszírozás egyenlege - - -

5



3. melléklet az „J. . . . (,........... ) önkormányzati rendelethez

2024. évi bevételek és kiadások (ezer forintban)

1. Településüzemeltetés
cím
száma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.ei
r.

1 Településüzemeltetés
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
2 498 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 222 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 203 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

P3 Költségvetési bevételek 2 923 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 2 923 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 5 341 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 699 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 5 167 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 222 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 2 100 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 13 529 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 13 529 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -10 606 0 0 0,00%

6



2. Közfoglalkoztatás
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosítót 
t előír.

Tény Tény/
mód.ei
r.

2 Közfoglalkoztatás
1 Működési célú támogatások áh.belül 3 355 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

M Költségvetési bevételek 3 355 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 3 355 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 3 202 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 416 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 270 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 3 888 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 3 888 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -533 0 0 0,00%

3. Szociális e látások
cím
szám
a

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.ei
r.

3 Szociális ellátások
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

7



2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 100 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

m Költségvetési bevételek 100 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 100 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 1330 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 350 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 700 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások o- 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 4 380 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 4 380 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -4 280 0 0 0,00%

4. Igazgatás
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.ei
r.

4 Igazgatás
1 Működési célú támogatások áh.belül 30 850 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 30 850 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 370 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 302 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

CQ Költségvetési bevételek 31522 0 0 0,00%

8



8 Finanszírozási bevételek 2 746 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 1 604 0 0 0,00%

Bevételek összesen 34 269 0 0 0,00%
1 Személyi juttatások 9 674 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1091 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 711 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 489 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 11 965 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 1143 0 0 0,00%

Kiadások összesen 13 108 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 1604 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 21161 0 0 0,00%

5. Falugondno ci szó gálát
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.ei
r.

5 Falugondnoki Szolgálat
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

n Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 4 236 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 551 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 1675 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%

9



5 Egyéb működési célú kiadások 30 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 6 492 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 6 492 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -6 492 0 0 0,00%

6. EU pályázatok
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.ei
r.

6 EU pályázatok
1 Működési célú támogatások áh.belül 750 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

PP Költségvetési bevételek 750 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 750 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások__ 0 0 0 - 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 0 0 0 0,00%

10



Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 750 0 0 0,00%

7. Pálé összesen
dm
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés
Eredeti
előír.

Módosító 
tt előír.

Tény Tény/
mód.ei
r.

1.-6. Pálé összesen
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
37 453 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

30 850 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 370 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 524 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 203 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 100 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 38 650 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 2 746 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 1 604 0 0 0,00%
Bevételek összesen 41 397 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 22 453 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 2 757 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 9153 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 350 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 1219 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 222 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 2 100 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 40 254 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 1143 0 0 0,00%

Kiadások összesen 41 397 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 1 604 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

11



4. melléklet a z , (............) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat működési és fejlesztési mérlege (ezer forintban)

1. Működési mérleg
Bevételek Kiadások

Ssz Megnevezés Eredeti Módo
sított

Tény Ssz Megnevezés Ered
éti

Mód
osítot
t

Tény

01 Működési célú 
támogatások (állami 
támogatásokkal)

37 250 0 0 01 Bérjellegű kiadások 25
210

0 0

02 Közhatalmi bevételek 270 0 0 02 Dologi kiadások, (átfutó...) 9 153 0 0
03 Egyéb működési bevételek 524 0 0 03 Ellátottak pénzbeli 

juttatásai (segélyekkel)
2 350 0 0

04 Működési célú átvett 
pénzeszközök

100 0 0 04 Egyéb működési célú 
kiadások

1 209 0 0

05 Finanszírozási bevételek 
(pénzmaradvánnyal)

727 0 0 05 Finanszírozási kiadások 1 143 0 0

06 Más célra fordítható 
fejl.bevétel

0 0 0 06 Működési célú tartalékok 10 0

Összesen 38 872 0 0 Összesen 39
075

0 0

Működési egyensúly OK OK Működési egyensúly 203 OK OK

2. Fejlesztési mérleg
Bevételek Kiadások

Ssz Megnevezés Eredeti Módo
sított

Tény Ssz Megnevezés Ered
éti

Mód
osítot
t

Tény

01 Felhalmozási célú 
támogatások

0 0 0 01 Beruházási kiadások 222 0 0

02 Költségvetéstől kapott 
felhalmozási tám.

203 0 0 02 Felújítási kiadások 2100 0 0

03 Magánszemélyek 
kommunális adója (100%)

100 0 0 03 Egyéb felhalmozási 
kiadások

0 0 0

04 Felhalmozási bevételek 0 0 0 04 Korábben felvett fejlesztési 
célú hitelek, kölcsönök 
törlesztései

0 0 0

05 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 05 Korábben felvett fejlesztési 
célú hitelek, kölcsönök 
kamatterhei

0 0 0

06 Pénzmaradvány 
felhalmozási része

2 019 0 0 06 Tartalékok fejlesztési célra 
elkülönített része

0 0

07 Fejlesztési célú hitelek 0 0 0
08 Más célra fordítható ___

fejl.bevétel
____0 0 0

Összesen 2 322 0 0 Összesen 2 322 0 0
Felhalmozási egyensúly OK OK OK Működési egyensúly OK OK OK

12



5. melléklet az . (............ ) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat felhalmozási kiadásai (forintban)

1. Fejlesztési kiadások
L Szakfeladat neve Fejlesztési (beruházási) feladatok Eredeti

előír.
Módosított Tény

1 Települési vizeli, és 
vízmin. véd.

Víz rekonstrukció 175 000 0 0

2 ÁFA 47 000 0 0
Felhalmozási kiadások összesen: 222 000 0 0

2. Felújítási kiadások
n. Szakfeladat neve Felújítási kiadások Eredeti

előír.
Módosított Tény

i Önk.ingatlanok
hasznosítása

Tetőfelújítás 1 654 000 0 0

2 ÁFA 446 000 0 0
Felújítási kiadások összesen: 2 100 000 0 0

6. melléklet a z . (.......... ) önkormányzati rendelethez

Támogatások, pénzeszköz-átadások kiadásai (forintban)

I.A. Működési célú támogatások Eredeti előír. Módosított Tény
1 Bursa 500 000 0 0
2 Szoc.kölcsön 100 000 0 0
3 Tám. Szolgálat 100 000 0 0
4 Nyugat Róma 104, KÖH 0, Sásd 50 párásító 

óvoda
104 000 0 0

6 Tám. Szóig 100,. Paláéért 150, Polgárőr 30 375 000 0 0
7 Falugondnoki egyesület 30 000 0 0

Összesen 1 209 000 0 0
I.B. Felhalmozási célú támogatások Eredeti előir. Módosított Tény

1
Összesen 0 0 0

in. Közvetett támogatások Eredeti előir. Módosított Tény
í ellátottak tér.díj, kártérítés elengedése - - 0
2 lakoss .lakásép,felúj .kölcsön elengedése - - 0
3 helyi adó, gépj.adó kedvezni.,mentesség - - 0
4 hely.eszk.haszn.bev.kedvezm.,mentesség - - 0
5 egyéb kedvezmény kölcsön elengedés - - 0

Összesen - - 0

13



7. melléklet a z . (............) önkormányzati rendelethez

2024. évi állami támogatások

Állami támogatások 3 011 106 Pálé
Támogatás címe összeg fő fő összeg KI o s s z

(FT/fő) E
G

alaplétszám 17,33 l .l . l . l . 0 0 0 0
Közös
hivatal

Korrekció 6 633 500 7,33 0
Beszámítás után 5 883 406 0 0
Zöldterület (ha alapú) 26 000 222,2

0
1.1.1.2. 25,4 660 400 0 660 400

ce Beszámítás után 983 467 0 983 467
‘4>
I Közvilágítás 6 633 000 1 1.1.1.3.1. 0 1 273 000 0 1 273 000
Ü
a<u
•3

Beszámítás után 1 273 000 0 1 273 000
Köztemető 2 042 210 1 1.1.1.4. 0 240 635 0 240 635

xn Beszámítás után 358 353 0 358 353
*3
& Közutak 3 728 410 1 1.1.1.5. 1 423 850 0 423 850
S Beszámítás után 631 197 0 631 197

Település igazg.,komm. 
feladatok

2 800 3 011 1.1.1.6. 106 6 600 000 0 6 600 000

Beszámítás után 9 828 713 0 9 828 713
Lakott külterület 2 550 26 1.1.1.7. 0 0 0 0
Beszámítás után 0 0 0
Önk.működési támogatása - - 1.1.1. - 9 197 885 0 9 197 885
Összes beszámítás ■■ - - 3 876 845 0 3 876 845
Polgármesteri ilktám. - - 1.1.4. 3 443 155 0 3 443 155
Közvilágítás kiég. 1.1.1.3.2. 0 0 0
Önk.működési támogatása - - 1.1. 0 16 517 885 0 16 517 885
(beszámítás után)
Pénzbeni és term.szoc.ell. 3 011 1.3.1. 106 4 165 742 0 4 165 742
Falugondnoki szolgálat 6 047 200 0 I.3.2.5. 1 6 047 200 0 6 047 200
Szoc.és gy.jóléti feladatok 1.3. 10 212 942 0 10 212 942
összesen
Könyvtári és közművelődési 2 213 3 011 1.5.2. 0 2 270 000 0 2 270 000
feladatok
ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK - - - 0
ÖSSZESEN 29 000 827 29 000 827
Szolidaritási hozzájárulás - - 4. - 0 0

14



8. melléklet a z . (............) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat közhatalmi bevételei (forintban)

Közhatalmi bevételek Eredeti előír. Módosított Tény
L Adóbevételek 370 000 0 0

1 Magánszemélyek komm.adó 110 000 0 0
2 Állandó jelleggel végzett tevékenység 

után fizetett ip
260 000 0 0

II. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0
Közhatalmi bevételek összesen 370 000 0 0
Adósságot keletkeztetőügylet határa 
(Stabilitási tv.) 185 000

0 0

9. melléklet a z . (........ ) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat felhalmozási bevételei (forintban)

Felhalmozási bevételek Eredeti előír. Módosított Tény
I. Tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0
1

n. Tulajdonosi bevételek 203 000 0 0
í Földbérletek 203 000 0 0

in. Felhalmozási támogatások 0 0 0
í 0 0 0

Felhalmozási és tőkejellegű bevételek összesen 203 000 0 0
Felhalmozási átvett bevételek Eredeti előír. Módosított Tény

1
Felhalmozási átvett pénzeszközök 0 0 0

15



10. melléklet a z . (............) önkormányzati rendelethez

Támogatások és működési célú pénzeszközátvétel (forintban)

A. Támogatások Eredeti előír. Módosított Tény
I. Önkormányzat költségvetési tám. 30 850 169 0 0

1 Helyi önkormányzatok 
működésének általános

16 517 885 0 0

2 Települési önkormányzatok egyes 
szociális és

10 212 942 0 0

4 Települési önkormányzatok 
kulturális feladatai

2 270 000 0 0

5 Működési célú költségvetési 
támogatások és k

1 849 342 0 0

II. Támogatásértékű működési bevétel 6 603 057 0 0
1 Közfoglalkoztatás 3 355 000 0 0
2 Vázsnoktól művelődésre 2 498 057 0 0
3 Mobilitás 750 000 0 0

Támogatások összesen 37 453 226 0 0

11. melléklet az . (........../ önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat tartalékai (forintban)

Ssz. Megnevezés Eredeti előír. Módosított előír.
L Céltartalékok
1 Álatlános tartalék 10 000 0

Összesen 10 000 0

16



12. melléklet a z . (............) önkormányzati rendelethez

Pálé Község Önkormányzata gördülő tervezése (ezer forintban)

í Megnevezés
!
í

2024 2025 2026 2027 Ss
z.

Megnevezés 2024 2025 2026 2027

Bevételek Kiadások
Működési célú 37 19 19 19 1 Személyi 22 7 800 8 000 8 200
támogatások
áh.belül

453 000 500 900 juttatások 453

Önkormányzatok 30 18 18 18 2 Munkaadót 2 757 2 100 2 200 2 400
működési
támogatása

850 000 500 900 terhelő járulékok

1 Felhalmozási célú 0 0 0 0 3 Dologi kiadások 9 153 6 800 7 000 7100
támogatások
áh.belül

. Közhatalmi 370 1 1800 2 000 4 Ellátottak 2 350 800 850 900
bevételek 600 pénzbeli

juttatásai
< Működési bevételek 524 700 700 700 5 Egyéb működési 

célú kiadások
1219 3 300 3 500 3 700

! Felhalmozási 203 0 0 0 6 Beruházási 222 600 550 400
bevételek kiadások

< Működési célú 100 100 100 100 7 Felújítási 2 100 0 0 0
átvett pénzeszközök kiadások

’ Felhalmozási célú 0 0 0 0 8 Egyéb 0 0 0 0
átvett pénzeszközök felhalmozási célú 

kiadások
Költségvetési 38 21 22 22 Költségvetési 40 21 22 22
bevételek 650 400 100 700 kiadások 254 400 100 700
Költségvetési bev.és - 0 0 0 Költségvetési bev.és -1 604 - - -

kiad. egyenlege kiad. egyenlege
! Finanszírozási 2 0 0 0 9 Finanszírozási 1143 0 0 0
bevételek 746 kiadások
Maradvány 1 0 0 0
igénybevétele 604

Bevételek összesen 41 21 22 22 Kiadások összesen 41 21 22 22
397 400 100 700 397 400 100 700

Finanszírozás 0 0 0 0 Finanszírozás _ _ _ _

egyenlege 1 egyenlege

17



13. melléklet a z . (............) önkormányzati rendelethez

2024. költségvetési év álláshelyei címenként

Cí
m
sz.

Cím neve Álláshelyek Jeüeg

1 Településüzemeltetés 1 közművelődés, 
megbízás mozgó

2 Közfoglalkoztatás 2 közfoglalkoztatott
3 Szociális ellátások
4 Igazgatás 1 polgármester
5 Falugondnoki Szolgálat 1 falugondnok

Összesen 5
Ebből részleges 0

14. melléklet a z . (.......... ) önkormányzati rendelethez

Áthúzódó feladatok a 2024-2027. intervallumban (ezer forintban)

Ssz Feladat 2024 2025 2026 2027
1 Tetőfelújítás 2 100
2 közfoglalkoztatás előleg 533
3 orvosi ügyelet 0
4 DRV eszközhasználat 222
5 Előző évi ÁHT élsz 1 143

Összesen 3 998 0 0 0

15. melléklet az . (........ ) önkormányzati rendelethez

Pálé Község Önkormányzata 2024. évi bevételeinek és kiadásainak előirányzat-felhasználási
ütemterve (ezer forintban)

Ss Bevételek Előirá Várható bevételek havi forgalma Össze
z. nyzat 01. 2. hó 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. sen

hó hó hó hó hó hó hó hó hó hó hó
01 Eredeti 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 37

Működési célú 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 453 453
támogatások Módos

ított
0

Teljesít
és

0

02 Felhalmozási Eredeti 203 203

18



célú támogatások 
áh.belül

Módos
ított

0

Teljesít
és

03
Közhatalmi
bevételek

Eredeti 200 170 370
Módos
ított

0

Teljesít
és

0

04
Működési
bevételek

Eredeti 524 524
Módos
ított

0

Teljesít
és

0

05
Felhalmozási
bevételek

Eredeti 0
Módos
ított

0

Teljesít
és

0

06 Működési célú 
átvett
pénzeszközök

Eredeti 100 100
Módos
ított

0

Teljesít
és

0

07 Felhalmozási 
célú átvett 
pénzeszközök

Eredeti 0
Módos
ított

0

Teljesít
és

0

08 Köts égvetési
bevételek
(01+...+07)

Eredet
i

3
000

3
000

3
200

3
524

3
000

3
203

3
100

3
000

3
170

3
000

3
000

4
453

38
650

Módos
ított

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Teljesí
tés

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09
Finanszírozási
bevételek

Eredeti 1
604

1
143

2 747

Módos
ított

0

Teljesít 
és___

0

10
Összes bevétel 
(08+09)

Eredet 4
604

3
000

3
200

3
524

3
000

3
203

3
100

3
000

3
170

3
000

3
000

5
596

41
397

Vlódos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19



ított
Teljesí
tés

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20



Végső előteijesztői indokolás

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a 
javasolt szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható hatásait.

A költségvetési rendelet tervezete Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. 
évi LV. törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései, valamint az államháztartásról 
szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 (XII.31) számú kormányrendelet és az államháztartás 
számviteléről szóló 4/2013. (1.11) számú kormányrendelet előírásai alapján készült.

A rendelet tartalmazza

a) a helyi önkormányzat költségvetési bevételi előirányzatait és költségvetési kiadási előirányzatait

aa) működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások, 
kiemelt előirányzatok, és

ab) kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok 

szerinti bontásban,

b) a helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételi előirányzatait és 
költségvetési kiadási előirányzatait

ba) kiemelt előirányzatok,

bb) kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok 

szerinti bontásban,

c) a költségvetési egyenleg összegét működési bevételek és működési kiadások egyenlege és a 
felhalmozási bevételek és a felhalmozási kiadások egyenlege szerinti bontásban,

d) a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló, a 6. § (7) bekezdés a) pont ab) és ac) 
alpontja szerinti finanszírozási bevételi előirányzatokat,

e) a d) ponton túli költségvetési hiány külső finanszírozására vagy a költségvetési többlet 
felhasználására szolgáló finanszírozási bevételi előirányzatokat és finanszírozási kiadási 
előirányzatokat,

f) a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Gst 3. § (1) bekezdése 
szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé, az adósságot 
keletkeztető ügyletek várható együttes összegével együtt,

g) a Gst 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és az önkormányzati 
garanciákból és önkormányzati kezességekből fennálló kötelezettségeit az adósságot keletkeztető 
ügyletek futamidejének végéig, illetve a garancia, kezesség érvényesíthetőségéig, és a Gst 45. § (1) 
bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti 
saját bevételeit, és

h) a költségvetés végrehajtásával kapcsolatos hatásköröket, így különösen a Mötv. 68. § (4)
bekezdése szerinti értékhatárt, a finanszírozási bevételekkel és a finanszírozási kiadásokkal 
kapcsolatos hatásköröket, valamint a 34. § (2) bekezdése szerinti esetleges felhatalmazást____

A költségvetési rendeletben elkülönítetten szerepel az évközi többletigények, valamint az elmaradt 
bevételek pótlására szolgáló általános tartalék és céltartalék.

21



A szabályozás várható következményei az alábbiak:

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:

A tervezet pénzügyi-gazdasági feltételek, valamint a képviselő-testület költségvetést érintő 
döntéseinek figyelembevételével határozza meg a bevételi és kiadási előirányzatokat és a 
gazdálkodás főbb irányvonalait.

22



Időszak: 2024. év
KOLTSEGVETESI RENDELET

1.számú melléklet

Pálé község Önkormányzata címrendié

ím
ima Cím neve Szakfeladat neve Szakfeladat COFOG Szer

kőc
1

Településüzemeltetés

Utak, hidak 999000 045160 0101
1 Temető fenntartás 960302 013320 0102
1 Közvilágítás 999000 064010 0103
1 Önk.ingatlanok hasznosítása 680001 013350 0104
1 Községgazdálkodás 999000 066020 0105

Közösségi busz 999000 011130 0106
1 Mozgókönyvtár 910501 082091 0107
1 Települési vizeli, és vízmin. véd. 999000 011130 0108
2

Közfoglalkoztatás
Rövid közfoglalkoztatás 999000 041231 0201

2 Start közfoglalkoztatás 999000 041232 0201
2 Hosszabb közfoglalkoztatás 999000 041233 0201
3

Szociális ellátások

Kölcsönök nyújtása v.tér. 999000 011130 0301
3 Betegséggel kapcs.ellátások 101150 0301
3 Családi támogatások 104051 0301
3 Foglalk,kapcs.ellátások 105010 0301
3 Lakhatással kapcs.ellátások 106020 0301
3 Int.ellátottak ellátások 107060 0301
3 Egyéb nem int.ellátások 107060 0301
4 Igazgatás Önkormányzati jogalkotás 999000 011130 0401
4 önkorm.elsz. 999000 018010 0402
5 Falugondnoki Szolgálat Falugondnoki Szolgálat 889928 107055 0501
6

EU pályázatok

EFOP-3.9.2. 999000 104060 0601
6 EFOP-1.5.3. 999000 104060 0602
S Külterületi utak 999000 011130 0603
6 Magyar Falu út 999000 011130 0604
6 VP vallási 999000 011130 0605
6 VP- KÖZBIZTONSÁG 999000 066020 0606
6 Magyar Falu - JÁRDA 999000 066020 0607
6 MOBILITÁSI HÉT 999000 056010 0608
5 Kistelepülési rendezvények 999000 082092 0609
6 MFP- Kommunális eszköz beszerzés 999000 062020 0610
6 MFP- JÁRDA2022 999000 062020 0611

MFP-TEMETÖ2022 062020 0612
6 MOBILITÁSI NAP 2023. 056010 0613
.6. Pálé összesen



Idöszak:2024.év 2. számú melléklet Megjegyzés: KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET

P álé  K özség Ö n korm ányzat kö ltségvetés i je le n té s e  E ft-b a n : ■

\z. M egnevezés Eredeti
e lő ír.

M ódosíto tt
elő ír.

Tény Ssz. M egnevezés
Eredeti

e lő ír.
M ódosíto tt

elő ír.
Tény

Bevételek K iadások

l Működési célú támogatások áh.belül 37 453 0 0 1 Személyi juttatások 22 453 0

Önkormányzatokműködésitámogatása 30 850 0 c 2 Mu nkaadót terhelő j árulékok 2 757 0

> Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 3 Dologi kiadások 9153 0

J Közhatalmi bevételek 370 0 0 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 350 0

t Működési bevételek 524 0 0 5 Egyéb működési célú kiadások 1 219 0

> Felhalmozási bevételek 203 0 0 6 Beruházási kiadások 222 0

) Működési célú átvett pénzeszközök 100 0 0 7 Felújítási kiadások 2100 0

r Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0

Itségvetési bevételek 38 650 0 0 Költségvetési kiadások 40 254 0

Itségvetési bev.és kiad. egyenlege - 0 0 Költségvetési bev.és kiad. egyenlege -1 604 - -

5 Finanszírozási bevételek 2 746 0 0 9 Finanszírozási kiadások 1 143 0

Maradvány igénybevétele 1 604 0 0

ívételek összesen 41 397 0 0 K iadások összesen 41 397 0

lan szíro zás  egyenlege 0 0 0 Finanszírozás egyenlege - - -



PÁLÉ 3. számú melléklet
1

2024 . évi bevételek és kiadások E  ft-ban

cím
fszáma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés
Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/ 

mód.eir.

1 T e lep ü lésü zem elte tés

CQ

1 Működési célú támogatások áh.belül 2 498 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 222 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 203 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

K öltségvetési bevételek 2 923 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B evéte lek  ö sszesen 2  9 2 3 0 0 0,00%

-

1 Személyi juttatások 6 341 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 699 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 5167 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 222 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 2100 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 13 529 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K iad áso k  ö sszesen 13  5 2 9 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és k iadások egyenlege -10 606 0 0 0,00%



PÁLÉ 3. számú melléklet
2

\02 4 , é v i b e v é te le k  é s  k ia d á s o k  E  ft-b a n

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés
Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir

2 K ö z fo g la lk o z ta tá s

m

1 Működési célú támogatások áh.belül 3 355 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 ro 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 3 355 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B e v é te le k  ö s s z e s e n 3 3 5 5 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 3 202 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 416 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 270 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési k iadások 3 888 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö s s z e s e n 3  8 8 8 0 0 0,00%

finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

levéte lek  és kiadások egyenlege -533 0 0 0,00%



PÁLÉ 3. számú melléklet
3

2024 . évi bevételek és kiadások E  ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés
Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir

3 S zoc iá lis  e llá táso k

OQ

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 100 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

K öltségvetési bevételek 100 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B evéte lek  ö sszesen 100 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 1330 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 350 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 700 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

K öltségvetési k iadások 4 380 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö sszesen 4  380 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és k iadások egyenlege 0 0 0 0,00%

B evételek és k iadások egyenlege -4 280 0 0 0,00%



PÁLÉ 3. számú melléklet
4

2024 . évi bevételek és kiadások E  ft-ban

cím Előír. Kiem. Eredeti Módosított Tény/
száma csop. előir. Megnevezés előir. előír. Tény mód.eir

szám szám
4 Ig azg atás

1 Működési célú támogatások áh.belül 30 850 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 30 850 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 370 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 302 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

CD Költségvetési bevételek 31 522 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 2 746 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 1 604 0 0 0,00%

B evé te lek  összesen 34  269 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 9 674 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1 091 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 711 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 489 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 11 965 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 1 143 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö sszesen 13 108 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 1 604 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 21 161 0 0 0,00%



3.számú melléklet
5

2024 évi bevételek és kiadások E  ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés
Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/ 
mód.eir

5 Falu g o n d n o k i S zo lg á la t

m

1 Működési célú támogatások áh.belüi 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belüi 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00% i

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
B evé te lek  összesen 0 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 4236 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 551 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 1 675 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 30 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

K öltségvetési kiadások 6 492 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö sszesen 6  4 9 2 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és k iadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -6 492 0 0 0,00%



3.számú melléklet
6

?024 évi bevételek és kiadások E  ft-ban

cím
száma

Előir.
csop.
szám

Kiem.
előir.
szám

Megnevezés
Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

6 EU pá lyáza to k

GQ

1 Működési célú támogatások áh.belüi 750 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belüi 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 750 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

B evé te lek  összesen 750 0 0 0,00%

1 Személyi j uttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 0 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

K ia d á s o k  ö sszesen 0 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 750 0 0 0,00%



PÁLÉ 3. számú melléklet
Összesen

1024 , ó y i ktevételek és kiadások E  ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti előír. Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

1.-6 . Pá lé  ö sszesen

03

1 Működési célú támogatások áh.belül 37 453 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 30 850 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 370 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 524 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 203 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 100 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 38 650 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 2 746 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 1604 0 0 0,00%

B evé te lek  ö sszesen 41 397 0 0 0,00%

1 Személyi Juttatások 22 453 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 2 757 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 9153 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 350 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 1 219 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 222 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 2100 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 40 254 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 1 143 0 0 0,00%

K iad áso k  ö sszesen 41 397 0 0 0,00%

: inanszírozásí bevételek és kiadások egyenlege 1 604 0 0 0,00%

Sevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%



4.számú melléklet

Önkormányzat működési és fejlesztési mérlege (ezer Ft-ban)
JUÚ.

M ű kö d és i m érleg
Bevételek Kiadások

sz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény
31 M űködési cé lú tám ogatások (állam i tám ogatásokkal) 37 250 0 0 01 Bérjellegű kiadások 25 210 0
32 Közhatalm i bevételek 270 0 0 02 Dologi kiadások, (á tfu tó ...) 9 1 5 3 0
33 Egyéb m űködési bevéte lek ' 524 0 0 03 E llátottak pénzbeli ju tta tásai (seqélyekkel) 2 350 0
34 M űködési célú á tve tt pénzeszközök 100 0 0 04 Egyéb m űködési célú k iadások 1 209 0
35 Finanszírozási bevéte lek (pénzm aradvánnyal) 727 0 0 05 Finanszírozási k iadások 1 143 0
36 Más célra ford ítha tó  fe ji.bevéte l 0 0 0 06 M űködési célú tarta lékok 10 0

Összesen 38 872 0 0 Összesen 39 075 0

M űködési egyensúly m m i OK! OK! M űködési egyensúly 203 OK! OK!

?si m é r le g
Bevételek Kiadások

sz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény
31 Felhalmozási cé lú tám ogatások 0 0 0 01 Beruházási k iadások 222 0
32 Költségvetéstől kapott fe lha lm ozási tám. 203 0 0 02 Felújítási k iadások 2 100 0
33 M agánszem élyek kom m unális adója (100% ) 100 0 0 03 Egyéb fe lhalm ozási k iadások 0 0

34 Felhalm ozási bevételek 0 0 0 04
Korábben fe lve tt fe jlesztési célú hitelek, kölcsönök 
törlesztései

0 0

35 Felhalm ozási cé lú á tve tt pénzeszközök 0 0 0 05
Korábben fe lve tt fe jlesztési cé lú hitelek, kölcsönök 
kam atterhei

0 0

36 Pénzm aradvány fe lhalm ozási része 2 019 0 0 06 Tarta lékok fe jlesztési cé lra  elkü lönített része 0 0

37 Fejlesztési célú hitelek < 0 0 0
38 Más célra ford ítha tó  fe ji.bevéte l 0 0 0

Összesen 2 322 0 0 Összesen 2 322 0

Felhalm ozási egyensúly OK! OK! OK! M űködési egyensúly OK! OK! OK!



5.számú melléklet

/  Önkormányzat felhalmozási kiadásai (Ft-ban) ^  -.1 ,iim; hűi

Szakfeladat neve Fejlesztési (beruházási) feladatok Eredeti előír. Módosított Tény

Települési vizeli, és vízmin. véd. V (z reko ns trukc ió 175 000 0
Á F A 4 7  000 0

Felhalmozási kiadások összesen: 222 000 0

Szakfeladat neve Felújítási kiadások Eredeti előír. Módosított Tény
Önk.ingatlanok hasznosítása Tetőfelújítás 1 6 54  00 0 0

ÁFA 4 4 6  000 0

Felújítási kiadások összesen: 2 1 0 0  000 0



6.számú melléklet

Támogatások, pénzeszköz átadások kiadásai (Ft-ban)

I.A. Működési célú tám ogatáso l^ Eredeti előír. Módosított Tény
1 Bursa 500 000 0 0
2 Szoc. kölcsön 100 000 0 0
3 Tám. Szolgálat 100 000 0 0
4 Nyugat Róma 104, KÖH 0, Sásd 50 párásító óvoda 104 000 0 0
6 Tám. Szóig 100,. Paláéért 150, Polgárőr 30 375 000 0 0
7 Falugondnoki egyesület 30 000 0 0

Összesen 1 209 000 0 0

I.B. Felhalmozási célú támogatások Eredeti előir. Módosított Tény
1

Összesen 0 0 0

III. Köz vetett támogatások Eredeti előir. Módosított Tény
1 ellátottak tér.dii kártérítés elenqedése - - 0
2 lakoss.lakásép,felúj .kölcsön elengedése - - 0
3 helyi adó, gépj.adó kedvezm.,mentesség - - 0
4 hely.eszk.haszn.bev.kedvezm.,mentesség - - 0
5 egyéb kedvezmény kölcsön elengedés - - 0

Összesen - 0



7.számú melléklet

2024. évi állami támogatások

Állami támogatások 3011 106 Pálé
Támogatás címe összeg (FT/fő) fő fö összeg KIÉ

G o s s z

Közös
hivatal

alaplétszám 6 633 500 17,33 l . l . l . l . 0 0 0 0
Korrekció 733 0
Beszámítás után 5 883 406 0 0

T e
lep

Ul
és

űz
em

elt
et

és Zöldterület (ha alapú) 26 000 222,20 1.1.1.2. 25,4 660 400 0 660 400
Beszámítás után 983 467 0 983 467
Közvilágítás 6 633 000 1 1.1.1.3.1. 0 1 273 000 0 1 273 000
Beszámítás után 1 273 000 0 1 273 000
Köztemető 2 042 210 1 1.1.1.4. 0 240 635 0 240 635
Beszámítás után 358 353 0 358 353
Közutak 3 728 410 1 1.1.1.5. 1 423 850 0 423 850
Beszámítás után 631 197 0 631197

Település igazg.,komm. feladatok 2 800 3011 1.1.1.6. 106 6 600 000 0 6 600 000
Beszámítás után 9 828 713 0 9 828 713

Lakott külterület 2 550 26 1.1.1.7. 0 0 0 0
Beszámítás után 0 0 0

Önk. működési támogatása - - 1.1.1. - 9 197 885 0 9 197 885
Összes beszámítás - - - 3 876 845 0 3 876 845

ÍPolgármesteri ill.tám. - - 1.1.4. 3 443 155 0 3 443 155
Közvilágítás kiég. 1.1.1.3.2. 0 0 0

Önk.működési támogatása (beszámítás 
után) - - 1.1. 0 16517 885 0 16517 885

Pénzbeni és term.szoc.ell. 3 011 1.3.1. 106 4 165 742 0 4 165 742
Falugondnoki szolgálat 6 047 200 0 13.2.5. 1 6 047 200 0 6 047200

Szoc.és gy.jóléti feladatok 
összesen 1.3. 10 212 942 0 10 212 942

Könyvtári és közművelődési feladatok 2 213 3 011 1.5.2. 0 2 270 000 0 2 270 000

ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK 
ÖSSZESEN - - -

29 000 827 ü 29 000 827

Szolidaritási hozzájárulás - - 4. - 0 0



Ő.számú melléklet

________________^ __________ Önkormányzat közhatalmi bevételei (Ft-ban) -  ̂ ~

Közhatalmi bevételek Eredeti előir. Módosított Tény

1. Adóbevételek 370 000 0 0
1 Magánszemélyek komm.adó 110 000 0 c
2 Állandó jelleggel végzett tevékenység után fizetett ip 260 000 0 c

II. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0

K özhatalm i bevételek összesen 370 000 0 c

A dósságot keletkeztetőügylet határa  
(S tabilitási tv.) 185 000 0 c



9.számú melléklet

Önkormányzat felhalmozási bevételei (Ft-ban)

Felhalmozási bevételek Eredeti előír. Módosított Tény

1. Tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0
1

II. Tulajdonosi bevételek 203 000 0 0
1 Földbérletek 203 000 0 Oj

III. Felhalmozási támogatások 0 0 0
1 0 0 0

Felhalmozási és tőke jellegű bevételek összesen 203 000 0 0

Felhalmozási átvett bevételek Eredeti előír. Módosított Tény

1

Felhalmozási átvett pénzeszközök 0 0 0



lO.számú melléklet

TámoQatások^ésjnűködési_céjÚ£énzeszkö^^

L Tám ogatások Eredeti előír. M ódosított Tény

. Önkormányzat költségvetési tám. 30 850169 0 0
1 Helyi önkormányzatok működésének általános 16 517 885 0 0
2 Települési önkormányzatok egyes szociális és 10 212 942 0 0
4 Települési önkormányzatok kulturális feladatai 2 270 000 0 0
5 Működési célú költségvetési támogatások és k 1 849 342 0 0

II. Támogatásértékű működési bevétel 6 603 057 0 0
1 Közfoglalkoztatás 3 355 000 0 0
2 Vázsnoktól művelődésre 2 498 057 0 0
3 Mobilitás 750 000 0 0

Tám ogatások összesen 37 453 226 0 0



11. számú melléklet

| " 'Ö nkorm ányzat te rv e ze tt ta rta lék a i E Ft-ban

Ssz. M egnevezés Eredeti e lő ír. M ódosíto tt előir.

1. Céltartalékok
1 Álatlános tartalék 10 000 0

Ö sszesen 10 000 0



12. számú melléklet

Pálé Község Önkormányzat gördülő tervezése 2024-2027 évre E ft-ban
iM Ö  f j i f  ' ' • M J;! ' >* ;? f  U « ,r 1,. 0  §

>2. Megnevezés 2024 2025 2026 2027 Ssz. Megnevezés 2024 2025 2026 2027

Beyétslsk Kiadások

1 M űködési célú tám ogatások áh.belül 37 453 19 000 19 500 19 900 1 Szem ély i ju tta tások 22  453 7 800 8 000 8 20

Ö nkorm ányzatok m űködési tám ogatása 30 850 18 000 18 500 18 900 2 M unkaadót terheld  já ru léko k 2  757 2 1 0 0 2  200 2  40

2 Felhalm ozási célú tám ogatások áh.belü l 0 0 0 0 3 Dologi kiadások 9 153 6  800 7  000 7 1 0

3 K özhatalm i bevételek 370 1 600 1 800 2 000 4 E llá to ttak  pénzbeli ju tta tásai 2 350 800 850 90

i M űködési bevételek 524 700 700 700 5 Egyéb m űködési célú  kiadások 1 219 3 300 3 500 3 70

5 Felhalm ozási bevételek 203 0 0 0 6 B eruházási kiadások 222 600 550 40

5 M űködési célú á tvett pénzeszközök 100 100 100 100 7 Felú jítási k iadások 2 1 0 0 0 0

7 Felhalm ozási célú á tve tt pénzeszközök 0 0 0 0 8 Egyéb felha lm ozási célú  k iadások 0 0 0

iltség  ve té s i b e v é te le k 38 650 21400 22100 22 700 Költségvetési k ia d á s o k 40 254 21400 22100 2 2  7 0

iltségvetési bev.és kiad. egyenlege - 0 0 0 Költségvetési bev.és kiad. egyenlege -1 604 • - -

9 Finanszírozási bevételek 2 746 0 0 0 9 Finanszírozási k iadások 1 143 0 0

M aradván y  igénybevétele 1 604 0 0 0

ívételek összesen 41 397 21 400 22 100 22 700 Kiadások összesen 41 397 21 400 22 100 22 70

nanszírozás egyenlege 0 0 0 0 Finanszírozás egyenlege - - * -



13. számú melléklet

K öltségvetési év álláshelyei c ím enként (01,01.)

Cím
sz. Cím neve Álláshelyek Jelleg

1 Településüzemeltetés 1
közművelődés, 

megbízás mozgó
2 Közfoglalkoztatás 2 közfoglalkoztatott
3 Szociális ellátások
4 Igazgatás 1 polgármester
5 Falugondnoki Szolgálat 1 falugondnok

Összesen 5
Ebből részleges 0

14. számú melléklet

i? -J! ® fÁthúzodó feladatok az2024-í2027J;nterv$l lumbsnJE Ft-han

5sz Feladat 2024 2025 2026 2027
1 Tetőfelújítás 2 100
2 közfoglalkoztatás előleg 533
3 orvosi ügyelet 0
4 DRV eszközhasználat 222
5 Előző évi ÁHT élsz 1 143

Összesen 3 998 0 0 0



15.számú melléklet

Pale Község Onkormanyzata 2024.évi bevételeinek és kiadásainak 
_ ^ _ _ _ _ _ = _elő|rán^zat^lhasználásNHemterve_^___^__

ezer forintban

Ssz. Bevételek Várható bevételek havi forgalma összesen01. hó 2. hó 3. hó |4. hó 15. hó 6. hó |7. hó 8. hó 9. hó 10. hó 11. hó 12. hó

01
I

Működési célú támogatások
Eredeti 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 00C 3 000 3 000 4 453 37 453
Módosított 0
Teljesítés 0

02
Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
Eredeti 203 203
Módosított 0
Teljesítés 0

03 Közhatalmi bevételek
Eredeti 20C 170 370
Módosított 0
Teljesítés 0

04 Működési bevételek
Eredeti 524 524
Módosított 0
Teljesítés 0

05 Felhalmozási bevételek
Eredeti 0
Módosított 0
Teljesítés 0

06
Működési célú átvett 

pénzeszközök
Eredeti 100 100
Módosított 0
T eljesités 0

07
Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
Eredeti 0
Módosított 0
Teljesítés 0

08 Kötségvetési bevételek 
(01+...+07)

Eredeti 3 000 3000 3 200 3 524 3 000 3 203 3100 3 000 3170 3000 3000 4453 38650
Módosított Ö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 ö Ő 0 0 ~ 0 0 0 0 —3 0 0 0

09
j

Finanszírozási bevételek
í

Eredeti 1 604 1 143 2747
Módosított 0
Teljesítés 0

10 Összes bevétel (08+09)
Eredeti 4 604 3 000 3 200 3 524 3 000 3 203 3 100 3000 3170 3 000 3 000 5 596 41 397
Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



15.számú melléklet

Pálé Község Önkormányzata 2024.évi bevételeinek és kiadásainak 
előirányzat-felhasználási ütemterve

ezer forintban

Ssz. K iadások Előirányzat Várható kiadások havi forgalma összesen01. hó 2. hó 3. hó 4. hó 5. hó 6. hó 7. hó 8. hó 9. hó 10. hó 11.hó 12. hó

11 Személyi juttatás
Eredeti 1 650 1 650 1 650 1 650 1 650 1 650 1 650 2 650 1 650 1 650 1 953 3 000 22453
Módosított 0
Teljesítés 0

12 Munkaadót terhelő járulékok
Eredeti 200 200 200 200 200 200 200 200 200 357 200 40C 2757
Módosított 0
Teljesítés 0

13 Dologi kiadás
Eredeti 850 750 750 750 750 750 750 750 750 750 750 803 9153
Módosított 0
Teljesítés 0

14 Ellátottak pénzbeli juttatásai
Eredeti 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 15C 2 350
Módosított 0
Teljesítés 0

15 Egyéb működési célú kiadások
l

Eredeti 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 19 1219
Módosított 0
Teljesítés 0

16 Működési kiadások (11+...+15)
Eredeti 3020 2920 2 920 2920 2920 2 920 2920 3 920 2 920 3 077 3122 4 353 37 932
Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 — 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17
Felhalmozási és felújítási 

kiadások
Eredeti 800 1 300 222 2 322
Módosított 0
Teljesítés 0

18 Egyéb felhalmozási célú kiadások
Eredeti 0
Módosított 0
Teljesítés 0

19 Költségvetési kiadások 
(17+...+18)

Eredeti 3 020 2 920 3 720 2 920 2 920 4 220 2 920 3 920 3142 3 077 3 I 2 2 I 4 353 40 254
Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Finanszírozási kiadások
Eredeti 1 143 _ 1 143
Módosított 0
Teljesítés 0

21 Összes kiadás 
(19+20)

Eredeti 4163 2 920 3 720 2 920 2 920 4 220 2 920 3 920 3142 3 077 3122 4 353 41 397
Módosított 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Szigetvári Tankerületi Központ

Pálé Község Önkormányzata Tárgy: Véleménykérés a 2024. évi
7370 Pálé, Áipád utca 25. átszervezésről

Iktatószám: TK/020/00158-8/2024

Markóné Héder Tímea 
polgármester asszony részére

Tisztelt Polgármester Asszony!

Tájékoztatom, hogy a Sásdi Általános Iskola a 2024. évi intézményi átszervezések időszakában 

kezdeményezte a feladatellátási helyre felvehető nemzetiségi nyelvet tanuló sajátos nevelési 
igényű tanulók létszámának emelését.

Az átszervezés a tanulók számára hátrányt nem jelent.

Az átszervezési javaslat indoklása:

A szakmai alapdokumentumban a nemzetiséghez tartozók általános iskolai nevelése-oktatása 

alapfeladatnál a többi gyermekkel együtt nevelhető, oktatható SNI-s gyermekeknél nem 

szerepel maximálisan felvehető létszám. A német nemzetiségi oktatáson részt vevő tanulók 

között is van sajátosnevelési igényű tanuló. Jelenleg 7 ilyen tanulója van az intézménynek. A 

felvehető tanulók számát 0-ról 10 főre emelnék.

Kérem, hogy a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (4) h pontja, alapján, a 

Pálé Község Önkormányzata, az átszervezésekről alakítsa ki véleményét.

Tisztelettel kérem Polgármester Asszonyt, hogy a Sásdi Általános Iskola átszervezéséről kialakított 

véleményt 2024. március 28-ig szíveskedjen eljuttatni a Szigetvári Tankerületi Központba.

Szigetvár, 2024. március 4.

Tisztelettel:

A  dokumentum elektronikus aláírással hitelesített 
Dátum: 2024.03.04 13:33:20 
Klebelsberg Központ 
Kiadmányozta: Bognár László

Bognár László
Szigetvári Tankerületi Központ 

Tankerületi igazgató
900 Szigetvár, Deák Ferenc tér 16.

Tel.: +36-73-795-214
e-mail: szigetvar@kk.gov.hu 

KRID: 651169363 - SZIGTANKER

mailto:szigetvar@kk.gov.hu


Sásd és T érség e  T e rü le t-  és H u m á n fe jle s z té s i N o n p ro f it  K ft.

Hegyháti Szociális Alapellátási Központ
7370 Sásd, Rákóczi út 41-
Telefon: 36 20 243 9371
E-mail: info(5>sasdtersege.hu
Web: http://sasdtersege.hu

Markóné Héder Tímea Polgármester részére 
Pálé

Tisztelt Polgármester Asszony!

A Sásd és Térsége Nonprofit Kft. fenntartásában lévő Hegyháti Szociális Alapellátási 
Központ által nyújtott támogató szolgáltatás jövőbeni működtetéséhez kérjük az Önök 
támogatását.

Szervezetünk, a támogató szolgálat mellett az Önök településén jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtást biztosít 6 fő részére, támogatva az idősek és fogyatékkal élők szociális 
szolgáltatásokhoz való hozzájutását. A feladatellátás zavartalan működéséhez az Ön 
támogatását szeretnénk kérni a kihelyezett készülékek után, készülékenként havi 1000 Ft 
mértékben, azaz havi 6.000 Ft mértékben.

A támogató szolgáltatás a járás területén napi rendszeres szolgáltatást nyújt fogyatékos 
személyeknek, főként gyermekeknek, akik a szolgáltatásunk révén jutnak el az iskolájukba, 
illetve egyéb intézményekbe, a fejlesztésük érdekében, az Önök településéről 1 gyermeket 
szállítunk. (14.000 Ft/gyermek/hó)

Az állami finanszírozás több mint 10 éve változatlan mértékű, a két szolgáltatás 
folyamatos biztosításának költségei viszont nagyban megnövekedtek az utóbbi években. A 
feladatellátás zavartalan működéséhez az Ön és a Testület támogatását szeretnénk kérni havonta 
20.000 Ft mértékben

Támogatásukat ezúton is köszönjük.

Sásd, 2024. 02. 27.

Tisztelettel: Sásd és Térségi Terület- és HumánféjtaKtésI 
Nonprofit Korláton FolalSíéégfl T é rim ig  

7370 Sásd, Rákóczi út. 41 . 
Adószám: 227874B4-1-02

' -----
Keceli Kinga

ügyvezető

http://sasdtersege.hu

